
UCHWAŁA NR RG - XXXIV / 418 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG – XXVIII/351/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 
2017 r. w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony i Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Domowych na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny na rok 2017”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42  ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 11a ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr RG – XXVIII/351/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 2017 r. 

wprowadza się zmiany:

1) W załączniku nr 1 do uchwały „Program Ochrony i Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Domowych na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny na rok 2017” w pkt 2, ppkt 2.2.1 Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 
i zapewnienie im miejsca w schronisku wykreśla się zdanie: „W przypadku ustalenia właściciela 

wyłapanego zwierzęcia, wszystkimi kosztami związanymi z wyłapaniem i zapewnieniem niezbędnej opieki 

zwierzęciu, obciąża się dotychczasowego właściciela”. 

2) § 3 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:  „Uchwała wchodzi po upływie czternastu dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 79382477-F8AE-4E86-95BD-0A1C30F3928B. Podpisany Strona 1


